[image: image1.jpg]

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  18.02.2025       №      25-па
О подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвященных 80-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне

 В целях подготовки и проведения праздничных мероприятий на территории Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, посвященных 80-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне, администрация Никольского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных 80–ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне на территории Никольского городского поселения (Приложение 1).

2. Утвердить план подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных 80–ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне на территории Никольского городского поселения (Приложение 2).

3. Отделу по организационной работе администрации Никольского городского поселения организовать чествование и приглашение на праздничные мероприятия ветеранов Великой Отечественной войны, проживающих на территории Никольского городского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Никольского городского поселения Лубинецкую И.Н.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Никольского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, предусмотренном Уставом Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
Глава администрации

                                     А.Ю. Смирнов